
Znění žádosti ze dne 27.11.2024 

Vážení, 

 

žádáme Vás o sdělení modelu pro ekvivalent výrobku č.31 pracovní židle "Moderní 

škola - POLY RAGO" pro výrobce, které uvádíte v předešlých DI 

 

a) Santal 

b) Hilbert interiery 

c) PNP furiniture Praha 

 

Dle našeho názoru společnosti Hilbert interiéry a PNP furniture Praha jsou prodejci 

"školních židlí" nikoli přímými výrobci školních židlí. 

 

Bohužel stále vnímáme takto stanovený popis za diskriminační. Žádáme zadavatele 

o sdělení, zdali můžeme použít kvalitativní ekvivalent pro tento záměr, tedy 

"žákovské sezení s vyšším sedem, plastovým sedákem, bez opěráku, kovová 

kostra"? 

 

Děkujeme 

 

Znění žádosti ze dne 03.12.2024 

Dobrý den,dne 27.11.2024 jsme žádali o DI, zatím bez odpovědi. 

 

Vážení, 

 

žádáme Vás o sdělení modelu pro ekvivalent výrobku č.31 pracovní židle "Moderní 

škola - POLY RAGO" pro výrobce, které uvádíte v předešlých DI 

 

a) Santal 

b) Hilbert interiery 

c) PNP furiniture Praha 

 

Dle našeho názoru společnosti Hilbert interiéry a PNP furniture Praha jsou prodejci 

"školních židlí" nikoli přímými výrobci školních židlí. 

 

Bohužel stále vnímáme takto stanovený popis za diskriminační. Žádáme zadavatele 

o sdělení, zdali můžeme použít kvalitativní ekvivalent pro tento záměr, tedy 

"žákovské sezení s vyšším sedem, plastovým sedákem, bez opěráku, kovová 

kostra"? 

 

Děkujeme 



ODPOVĚĎ ZADAVATELE 

Trváme na uvedené specifikaci položky, stanovený popis není diskriminační. 

 


